
Fra: Michala Krakauer <michala.krakauer@ft.dk>  

Sendt: 9. december 2024 17:47 

Til: Morten Villumsen <Morten.Villumsen@ft.dk>; Gry Nielsen <gry.nielsen@ft.dk>; Lisbeth Bech-Nielsen 

<lisbeth.bech-nielsen@ft.dk>; Rasmus Lund-Nielsen <rasmus.lund-nielsen@ft.dk> 

Cc: Morten Brædstrup-Holm <Morten.Bradstrup-Holm@ft.dk>; Sandra Laxager <sandra.laxager@ft.dk>; 

Zahra Nazish Hussain <zahra.hussain@ft.dk> 

Emne: Beretning om it-sikkerheden i Banedanmarks signalsystem samt opfølgning på beretning I og II om 

statens it-beredskab 

 

Kære it- og digitaliseringsudvalg 

 

Jeg skriver til jer, da Statsrevisorerne på deres møde i dag den 9. december 2024 har behandlet en 

beretning, som kunne have interesse for jer.  

 

Det drejer sig om beretning nr. 7/2024 om it-sikkerheden i Banedanmarks signalsystem.  

Beretningen med statsrevisorernes bemærkning er vedhæftet denne mail og kan ligeledes findes på 

statsrevisorernes hjemmeside https://www.ft.dk/statsrevisor/20241/beretning/sb7/index.htm. 

 

Statsrevisorerne har i dag desuden behandlet opfølgningen på to tidligere beretninger om statens it-

beredskab I og II. Link til sagerne er her 

https://www.ft.dk/statsrevisor/20221/beretning/sb3/bilag/6/2945375.pdf og 

https://www.ft.dk/statsrevisor/20231/beretning/sb5/bilag/6/2945381.pdf  

 

Statsrevisorerne vil gerne fortælle om det generelle billede de ser ift. it-sikkerhed og it-beredskab i staten, 

ikke mindste i forhold til de samfundskritiske systemer og drøfte det med jer. Statsrevisorerne derfor vil 

gerne foreslå, at de sammen med Rigsrevisionen giver jeres udvalg en opfølgende orientering om sagerne. 

Lad mig høre, om det kan passe ind på et tidspunkt. 

 

Hvis I har spørgsmål, er I naturligvis også velkomne til at kontakte mig. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Michala Krakauer 

Sekretariatschef 
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